Priloha ¢. 1

Cenova ponuka

Cislo

Polozka

Mnozstvo

Jednotka

Cena
celkom
bez DPH

Jednotkova
cena bez
DPH

% DPH

Jednotkova
cena s DPH

Pracovny notebook 4 - ACER NTB
Aspire 5 15 (A515-48M-R3RX),Ryzen
5 7530U,15,6" FHD IPS,8GB,512GB
SSD,AMD Radeon,W11H,Steel Gray
NX.KJ9EC.004

7,00

ks

3 703,00

529,00

20,00

634,80

Pracovny notebook 5 - Acer Aspire 5
(A515-57) i7-
12650H/15,6"/FHD/16GB/1TB
SSD/UHD/W11H/Gray/2R
NX.KN4EC.002

7,00

ks

4 473,00

639,00

20,00

766,80

Graficky notebook 1 - Acer Nitro V 15
(ANV15-41-R27Q), Ryzen 7
7735HS,15.6" FHD,16GB,1TB
SSD,NVIDIA GeForce RTX
4050,W11H,Bla NH.QPEEC.002

5,00

ks

4 145,00

829,00

20,00

994,80

Graficky notebook 2 - ACER NTB
Nitro 17 (AN17-42-R9FK), Ryzen 7
8845HS,17,3" 2560x1440,32GB,1TB
SSD,NVIDIA GeForce RTX
4060,W11H,Black

5,00

ks

5 699,50

1 139,90

20,00

1 366,80

Specialny notebook 1 - Apple
MacBook Air 13 M1
13,3"/2560x1600/8GB/256GB
SSD/M1/Big Sur/Silver/1R
MGN93SL/A

5,00

ks

3 990,00

798,00

20,00

957,60




Specialny notebook 2 - Apple
MacBook Air 13 M2
13,6"/2560x1664/8GB/256GB
SSD/M2/0S X/Silver/1R MLXY3SL/A

5,00

ks

4 695,00

939,00

20,00

1 126,80

Specialny notebook 3 - CTO Apple
MacBook Air 13
M2/13,6"/2560x1664/16GB/256GB
SSD/M2/0S X/ strieborny
Z15W005GP

5,00

ks

5 595,00

1119,00

20,00

1 342,80

Tablet 5 - 12.9" M2 iPad Pro Wi-Fi
128GB - Space Grey MNXP3FD/A

3,00

ks

3 297,00

1 099,00

20,00

1 318,80

Graficky tablet - Wacom Intuos M
Bluetooth Black CTL-6100WLK-N

2,00

ks

217,80

108,90

20,00

130,68

10

Stylus pre tablet - Adonit stylus Note+
Black ADNSB

2,00

ks

149,84

74,92

20,00

89,90

11

Stylus pre tablet - Apple pencil - Apple
Pencil (2. generacie) MU8BF2ZM/A

2,00

ks

225,80

112,90

20,00

135,48

12

Nahradny hrot pre Apple pencil -
Apple Pencil Hroty - 4 kusy
MLUN2ZM/A

2,00

ks

39,80

19,90

20,00

23,88

13

Monitor 5 - LG monitor 27UL500P 27"
IPS 4K / 3840x2160 / 5ms / 1000:1 /
300cd / 60Hz/ 2xHDMI / DP / bily
27UL500P-W.AEU

5,00

ks

924,50

184,90

20,00

221,88

14

Monitor 6 -TCL 43P638 TV SMART
LED TV 43" 4K UHD 3840x2160

5,00

ks

1 149,50

229,90

20,00

275,88

15

Monitor 7 - AOC LCD CU34P2A 34"
zakfiveny VA 21:9
FreeSync/3440x1440@100Hz/1ms/30
0cd/80mil:1/2xHDMI/DP/4AxUSB/Repro
IVESA

5,00

ks

1 295,00

259,00

20,00

310,80




16

Monitor 8 - AOC LCD CU34P3CV 34"
zakfiveny
VA/3440x1440@100Hz/1ms/300cd/30
00:1/HDMI/DP/4xUSB/USB-
C/RJ45/Repro/VESA

3,00

ks

869,70

289,90

20,00

347,88

17

Monitor 9 - Dell P1917S - LED
monitor - 19" (19" zobrazitelny) - 1280
x 1024 - IPS - 250 cd/m2 - 1000:1 - 6
ms 210-AJBG

3,00

ks

479,70

159,90

20,00

191,88

18

Stojan pre monitor 1 - AlzaErgo Arm
S25B

3,00

ks

150,00

50,00

20,00

60,00

19

Kabel USB pre tlagiaren 1 -
PremiumCord Kabel USB 2.0, A-B,
2m, Cerny

10,00

ks

8,90

0,89

20,00

1,07

20

Kabel USB pre tlagiaren 2 -
PremiumCord Kabel USB 2.0, A-B,
5m, &erna

10,00

ks

14,90

1,49

20,00

1,79

21

Sietova karta USB-A - AXAGON ADE-
SR, USB3.0 Type-A - externi Gigabit
Ethernet adaptér, auto install

8,00

ks

85,60

10,70

20,00

12,84

22

Sietova karta USB-C - AXAGON ADE-
SRC, USB3.1 Type-C - externi
Gigabit Ethernet adaptér, auto install

8,00

ks

92,00

11,50

20,00

13,80

23

Prevodnik DP na VGA - Gembird
adaptér displayport 1.1->VGA, na
kabli, Cierny A-DPM-VGAF-02

3,00

ks

11,70

3,90

20,00

4,68

24

Prevodnik HDMI na VGA - Gembird
adaptér HDMI-A(M) ->VGA (F), na
kabli, Cierny A-HDMI-VGA-04

3,00

ks

11,70

3,90

20,00

4,68

25

UPS 1 - APC Back-UPS 750VA
(410W), AVR, USB, &eské zasuvky

BX750MI-FR

3,00

ks

230,70

76,90

20,00

92,28




26

UPS 2 - FORTRON UPS iFP1000 line
interactive / 1000 VA / 600W
PPF6001300

3,00

ks

250,50

83,50

20,00

100,20

27

UPS 3 - FSP/Fortron UPS FP 1500,
1500 VA, line interactive PPF9000501

3,00

ks

317,70

105,90

20,00

127,08

28

UPS batéria 1- GOOWEI| ENERGY
Pb zalozni akumulator VRLA AGM
12V/7Ah (OT7-12 F2)

3,00

ks

29,70

9,90

20,00

11,88

29

Napdjaci adaptér - Xiaomi Mi 65W
Fast Charger s GaN Technolégiou
USB-A / USBtype-C 6934177757884

10,00

ks

249,00

24,90

20,00

29,88

30

Mys$ 7 - CONNECT IT FOR HEALTH
ergonomicka vertikalni mys, (+ 1x AA
baterie zdarma), bezdratova, CERNA
CMO-2700-BK

5,00

ks

83,00

16,60

20,00

19,92

31

Headset 1 - Logitech® A10 Geaming
Headset - BLACK - PLAY STATION
939-002057

4,00

ks

167,96

41,99

20,00

50,39

32

Headset 2 - JLAB Go Work Pop
Wireless Headphones Black
IEUHBGWRKPOPRBLK4

4,00

ks

147,60

36,90

20,00

44,28

33

Dataprojektor 1 - EPSON EB-W49,
3800 Ansi,WXGA,16:10 V11H983040

10,00

ks

4 540,00

454,00

20,00

544,80

34

Sietovy kabel 1 - Gembird patch kabel
CATbe, FTP, 0.25 m, Sedy

20,00

ks

9,00

0,45

20,00

0,54

35

Sietovy kabel 2 - Gembird patch kabel
CAT5e, FTP, 0.5 m, Sedy

20,00

ks

10,00

0,50

20,00

0,60

36

Sietovy kabel 3 - Gembird patch kabel
CAT5e, FTP, 1 m, Sedy

20,00

ks

13,00

0,65

20,00

0,78

37

Sietovy kabel 4 - Gembird patch kabel
CATb5e, FTP, 1.5 m, Sedy

20,00

ks

13,00

0,65

20,00

0,78




38

Monitor 4 - AOC LCD Q27P2Q 27"
IPS/2560x1440@75Hz/4ms/300cd/50
M:1/VGA/HDMI/DP/4xUSB/Pivot/Repr
o/VESA

20,00

ks

3 360,00

168,00

20,00

201,60

39

USB klu¢ 1 - SanDisk Flash Disk
64GB Ultra Luxe, USB 3.1 SDCZ74-
064G-G46

15,00

ks

118,50

7,90

20,00

9,48

40

USB kltu¢ 2 - SanDisk Flash Disk 128
GB Ultra Luxe, USB 3.1 SDCZ74-
128G-G46

15,00

ks

169,50

11,30

20,00

13,56

41

USB klu¢ 3 - Samsung - USB -C / 3.1
Flash Disk 64GB MUF-64DA/APC

15,00

ks

127,50

8,50

20,00

10,20

42

USB klu¢ 4 - Samsung - USB -C / 3.1
Flash Disk 128GB MUF-128DA/APC

15,00

ks

228,75

15,25

20,00

18,30

43

USB klu¢ 5 - SanDisk Extreme Pro -
Jednotka USB flash - 128 GB - USB
3.1 SDCZ880-128G-G46

15,00

ks

448,50

29,90

20,00

35,88

44

USB klu¢ 6 - SanDisk Ultra Dual Drive
Go - Jednotka USB flash - 128 GB -
USB 3.1 Gen 1/ USB-C SDDDC3-
128G-G46

15,00

ks

178,50

11,90

20,00

14,28

45

Pamatova karta 1 - SanDisk SDHC karta
32GB Extreme PRO (100 MB/s Class 10,
UHS-I U3 V30) SDSDXX0-032G-GN4IN

5,00

ks

49,95

9,99

20,00

11,99

46

Pamatova karta 2 - SanDisk SDXC karta
128GB Extreme PRO (200 MB/s Class 10,
UHS-1 U3 V30) SDSDXXD-128G-GN4IN

5,00

ks

104,45

20,89

20,00

25,07

47

Pamatova karta 3 - Kingston 128GB
micSDXC Canvas Select Plus 100R A1 C10 -

1 ks SDCS2/128GBSP

5,00

ks

40,60

8,12

20,00

9,74




48

Videokabel 1 - Gembird kabel HDMI-
HDMI V2.0 samec-same CCS (pozlatené
konektory) 1.8m

7,00

ks

10,50

1,50

20,00

1,80

49

Videokabel 2 - Kabel C-TECH HDMI 2.0,
4K@60Hz, M/M, 5m CB-HDMI2-5

7,00

ks

34,30

4,90

20,00

5,88

50

Videokabel 3 - LANBERG CA-HDMI-10CC-
0100-BK cable HDMI M/M V1.4 10m
Black

7,00

ks

45,50

6,50

20,00

7,80

51

Videokabel 4 - LANBERG CA-HDMI-10CC-
0150-BK cable HDMI M/M V2.0 15m
Black

7,00

ks

104,30

14,90

20,00

17,88

52

Videokabel 5 - C-TECH Kabel DisplayPort
1.4, 8k@60Hz, M/M, 2m KABCT1K50 CB-
DP14-2

7,00

ks

41,30

5,90

20,00

7,08

53

Videokdbel 6 - AXAGON RVD-HI14C2,
DisplayPort -> HDMI 1.4 redukcie / kabel
1.8 m, 4K/30 Hz

7,00

ks

52,50

7,50

20,00

9,00

54

Podlozka pod mys 1 - C-TECH podlozka
pod mys MP-03BK, textilni, 220x180mm,
cernd

8,00

ks

6,40

0,80

20,00

0,96

55

PodloZka pod mys 2 - Lenovo IdeaPad
Gaming Cloth Mouse Pad L GXH1C97872

8,00

ks

42,48

5,31

20,00

6,37

56

Podlozka pod mys 3 - GEMBIRD podlozka
pod mys s podporou pro zapésti, erna
MP-GEL-BK

8,00

ks

28,00

3,50

20,00

4,20

57

Mys 3 - Dell laserova dratova mys
MS3220 cerna 570-ABHN

15,00

ks

223,50

14,90

20,00

17,88

58

MyZ 4 - ASUS
WT425/Cestovni/Opticka/Bezdratova
USB/Cerné 90XB0280-BMUOOO

15,00

ks

153,00

10,20

20,00

12,24

59

Mys 5 - LENOVO 300 Wireless Compact
Mouse GY51L15678

15,00

ks

104,85

6,99

20,00

8,39




60

Mys 6 - Dell Mobile Wireless Mouse
MS3320W Black, Mobile Wireless Mouse
MS3320W Black MS3320W-BLK 570-
ABHK

15,00

ks

247,50

16,50

20,00

19,80

61

Prezentér - Logitech Wireless Presenter
R400 - Dalkovy ovladac prezentaci - RF
910-001356

15,00

ks

299,85

19,99

20,00

23,99

62

Drziak na TV 1 - Solight 1MN40 -
naklapaci TV drZiak pre 37"-75" (94cm-
190cm)

3,00

ks

38,40

12,80

20,00

15,36

63

Disk 3 - Interny disk SSD Apacer 2.5",
interny SATA Ill, 256GB, GB, AS350,
AP256GAS350-1, 560 MB/s-R, 540 MB

40,00

ks

876,00

21,90

20,00

26,28

64

Disk 4 - VERBATIM SSD Vi550 S3 512GB
SATAIIl, 2.5" W 535/ R 560 MB/s 49352

40,00

ks

1 196,00

29,90

20,00

35,88

65

Disk 5 - Silicon Power SSD Ace A55 1TB
2.5", SATA Il 6GB/s, 560/530 MB/s, 3D
NAND SPO01TBSS3A55525

40,00

ks

2 116,00

52,90

20,00

63,48

Cena celkom
Cena celkom

57 831,73 Eur bez DPH
69 398,08 Eur s DPH




